25.06.98г.	86-гд

О внесении поправки
в решение городской Думы
от 16.04.98г. №65-гд

	Рассмотрев замечание главы Администрации г.Саров Каратаева Г.З. по существу решения городской Думы от 16.04.98г. №65-гд "Об утверждении структуры Администрации" в части подготовки проекта "Порядка назначения и освобождения от занимаемой должности руководителей муниципальных предприятий", городская Дума

решила:

	1. Решение городской Думы от 16.04.98г. №65-гд оставить в силе с внесением в него следующей поправки: вместо "КУМИ" - лица, ответственного за подготовку проекта вышеназванного "Порядка...", читать "Администрация".

	2. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя председателя городской Думы Антипова В.В.

Председатель городской Думы 			А.Т.Амеличев